1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » cентября 2015г.                             р.п. Куйтун                                                    № 400-п

     О внесении изменений в Порядок ведения долговой книги муниципального

образования Куйтунcкий район

     В соответствии со статьей 121 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь пунктом 3.1.31 Положения о финансовом управлении администрации

муниципального образования Куйтунский район, утвержденного постановлением

администрации муниципального образования Куйтунский район  от 22 марта 2011 года №

250, ст. 37 и ст. 46 Устава муниципального образования Куйтунский район,

администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.Внести в Порядок ведения долговой книги муниципального образования

Куйтунский район, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования Куйтунский район от 14 апреля 2014 года № 252-п (далее – Порядок)

следующие изменения:

      1.1. Пункт 5 части I «Общие положения» дополнить подпунктом 5.1. следующего

содержания:

       «5.1. При заключении договора (соглашения) о реструктуризации долгового

обязательства в графе «Плановая и фактическая дата исполнения долгового обязательства

(отметка о реструктуризации)» осуществляется запись по первоначальному долговому

обязательству (реструктуризировано) с указанием даты проведения реструктуризации.»;

      1.2. Абзац девятый пункта 11 части II изложить в следующей редакции:

     «- плановая и фактическая дата исполнения долгового обязательства (отметка о

реструктуризации);»;

      1.3. В Приложении 1 к Порядку слова «Дата погашение долгового обязательства»

заменить словами «Дата исполнения долгового обязательства (отметка о

реструктуризации)».

2. Организационному отделу администрации муниципального образования   Куйтунский

район  (Яковлева Л.И.):

    2.1.Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального

образования   Куйтунский район;

    2.2.Внести информационную справку в Постановление от 14.04.2014г.

№ 252-п о дате внесения изменений.

 2

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

финансового управления  администрации муниципального образования Куйтунский район

Костюкевич Г.Ф.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                А.И. Полонин

 3

Подготовил:

Начальник экономического отдела

финансового управления

администрации муниципального

образования Куйтунский район

тел.5-11-63                                                                                                     Н.А.Ковшарова

«___»____________2015г.

Согласовано:

Заместитель мэра муниципального

Образования Куйтунский район

тел. 5-11-82

«___»____________2015г.                                                                           Ю.П.Подъячих

И.о.начальника финансового управления

администрации муниципального

образования Куйтунский район                                                                  Л.А.Дворникова

тел.5-18-11

«___»_____________2015г.

Начальник управления по правовым

вопросам, работе с архивом и кадрами

администрации муниципального

образования Куйтунский район                                                                  В.А.Головизина

тел.5-24-70

«___»____________2015г.

Список рассылки:

1.В дело – 2 экз.;

2.Управление по правовым вопросам,

работе с архивом и кадрами – 1 экз.;

3.Организационный отдел – 2 экз.

Исполнитель________Ковшарова Н.А.